2倍
■ 安装尺寸与现有产品CY1S-Z系列可互换
活塞最高使用速度提升至800mm/s，从而实现了比现有产品更高速的动作。
CY3S-Z
CY1S-Z 400
800
※仅使用液压缓冲器时　※ 使用垫缓冲时的活塞最高速度与CY1S-Z相同，为400mm/s
系列扩展品种

标准行程参见P.18。
注）集中配管的场合，通口位于端板Ａ侧。
型号表示方法
磁耦式无杆气缸
滑块型／滑动轴承
ø6, ø10, ø15, ø20, ø25, ø32, ø40
CY3S 系列
※导线长度记号 0.5m……………无记号 （例）  M9NW
 　1m…………… M （例）  M9NWM
 　3m…………… L （例）  M9NWL
 　5m…………… Z （例）  M9NWZ
※带○的磁性开关按订货生产。
※除上述记载的型号以外，也有其它适合的磁性开关，详情请参见P.23。
※带导线前置插头的磁性开关详情，请参见本公司官网产品目录。
※磁性开关为同包出厂（未组装）。
※1 上述型号的产品上也可安装耐水性强的磁性开关，但不能保证本产品的耐水性能。
※2 使用负载电压是DC24V。
适合磁性开关／磁性开关单体的详细规格，请参见本公司的官网产品目录。
P2P1
P1
P2
端板A
缓冲螺栓（对面相同）
调节螺栓（对面相同）
液压缓冲器（对面相同）
缓冲螺栓 调节螺栓
液压缓冲器
无记号
两侧配管型
G
集中配管型
6 6mm
10 10mm
15 15mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
记号 种类 缸径（mm）
无记号
M螺纹 6,10,15
Rc
20,25,32.40TN NPT
TF G
无记号
缓冲螺栓（前端为树脂）：
两端安装
B
液压缓冲器/
调节螺栓（前端为金属）：
两端安装
BS
液压缓冲器/
调节螺栓（前端为金属）：
端板A侧
缓冲螺栓（前端为树脂）：
端板B侧或端板C侧
磁性开关
※适合磁性开关型号请从下表选定。
无记号 无磁性开关
磁性开关数量
无记号 2个
S 1个
n n个
开关导轨的有无
注） 开关用内置磁环为标准规格。
无记号 带开关导轨
N 无开关导轨
种类 特殊功能
导线